
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.z 
2021 roku, poz. 305 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 33.822 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 11.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 21.865.776 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19.958.493 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.907.283 zł 

2) wydatki ogółem 23.524.776 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 19.817.208 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.707.568 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 33 822,00

85415 0,00 33 822,00

0,00 33 822,00

razem: 0,00 33 822,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 33 822,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 484 914,00 3 484 914,00

Ogółem: 21 831 954,00 21 865 776,00

bieżące 5 125 913,00 5 125 913,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 577 631,00 1 577 631,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 33 822,00

bieżące 14 798 758,00 14 832 580,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 822,00

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

1 907 283,00 1 907 283,00

1 907 283,00 1 907 283,00

0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 822,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 9 kwietnia 2021 r.
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 701,00 275 701,00 245 201,00 88 750,00 156 451,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 701,00 275 701,00 245 201,00 88 750,00 156 451,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

754

4300

przed zmianą

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

Nazwa

700

4210

70005

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 9 kwietnia 2021 r.
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275 701,00 275 701,00 245 201,00 88 750,00 156 451,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 701,00 275 701,00 245 201,00 88 750,00 156 451,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 030,00 6 472 030,00 6 262 180,00 5 137 230,00 1 124 950,00 0,00 209 850,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 030,00 6 472 030,00 6 262 180,00 5 137 230,00 1 124 950,00 0,00 209 850,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

508 900,00 508 900,00 483 500,00 462 200,00 21 300,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 900,00 509 900,00 484 500,00 462 200,00 22 300,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 330,00 488 330,00 488 330,00 100 130,00 388 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 330,00 487 330,00 487 330,00 100 130,00 387 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 800,00 194 800,00 170 500,00 161 400,00 9 100,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 822,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 622,00 228 622,00 170 500,00 161 400,00 9 100,00 0,00 58 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 822,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 822,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 822,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 822,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 041,00 14 657 473,00 11 778 954,00 7 441 411,00 4 337 543,00 590 000,00 610 888,00 1 597 631,00 0,00 80 000,00 3 672 568,00 3 672 568,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 822,00 44 822,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 33 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 363 863,00 14 691 295,00 11 778 954,00 7 441 411,00 4 337 543,00 590 000,00 644 710,00 1 597 631,00 0,00 80 000,00 3 672 568,00 3 672 568,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

przed zmianą

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3 633 568,00

3 633 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

4210

80113

801

4330

80103

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4260

4210

75412
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 125 913,00 5 125 913,00 131 819,00 121 205,00 10 614,00 0,00 4 994 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 913,00 5 125 913,00 131 819,00 121 205,00 10 614,00 0,00 4 994 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji
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OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2021

Do § 1
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 85415 o kwotę 33.822 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki
Regionalnej z dnia 29.03.2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.148.2021.KG z dnia
30 marca 2021 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym.

Do § 2

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:

- w ramach rozdz. 70005 w kwocie 2.000 zł. Zmniejszono § 4300 a zwiększono § 4210 - na zakup
gazu do ogrzania pomieszczeń,

- w ramach rozdz. 75412 w kwocie 8.000 zł. Zmniejszono § 4210 o kwotę 4.000 zł i § 4270 o kwotę
4.000 zł a zwiększono § 4260 - na zakup energii elektrycznej,

- w ramach dz. 801 w kwocie 1.000 zł. Zmniejszono w rozdz. 80113 § 4210 a zwiększono w rozdz.
80103 § 4330 - na opłacenie nauki dzieci z naszej gminy w gminie sąsiedniej.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 9 kwietnia 2021 r.
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